
Synchro Decouverte Ligue : PACA

limite impression

Passé le: 2 décembre 2018 à : Bouc Bel Air

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GELY Maeva ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE VALIDEE

LEWANDOWSKI Flore ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

BUTEZ Anaïs ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

PERHIRIN Sarah ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

VIAL Léane ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

SOLIER Laura ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

CILIBERTI Chiara ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE

SCHIAVON Melina ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

BARTHELEMY Mathilde ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

BAQUAI Roxane MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE VALIDEE

VEAUX Elea MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE VALIDEE

FARAUD Telma MARSEILLE DOLFIN 2007 EPREUVE VALIDEE

DEDERER Tess PAYS D'AIX NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

PIPIER Emma ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ARNAUDIES Mathilde ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ESCOBAR Pauline MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GAUBARD Camille MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

IZZO Charlotte MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

REPOVIC Louba MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GILLARD Lanxi MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ALLIOT Maiwenn MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

REMION Maelya MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

REGINATO Clémentine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

DELVA Solene NC.BOUC BEL AIR 2011 EPREUVE NON VALIDEE

METAIS Capucine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MENOU Laura PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

SEVESTRE Manon PAYS D'AIX NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MAGNABOSCO Valentine DC ARLES 2009 VALIDATION PARTIELLE

CLEMENT Ysis DC ARLES 2008 VALIDATION PARTIELLE

SAINZ Margot DC ARLES 2008 VALIDATION PARTIELLE

LEJEUNE Juliette ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUREZ Victoria ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

SULTAN Pénélope ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

GELY Maeva ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2004 VALIDATION PARTIELLE

PRETRE Lea NAT SYNCHRO MARTIGUES 2006 VALIDATION PARTIELLE

GENC Eda PAYS D'AIX NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

RANSAC Diane PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEVENT Kathleen PAYS D'AIX NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

NACHURY Mayline PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

KARORERO Chloé PAYS D'AIX NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

LEGERET Charlotte PAYS D'AIX NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

BEYER Therese PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

MENOU Laura PAYS D'AIX NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

DEDERER Tess PAYS D'AIX NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

VANEL Emma DC ARLES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BRASSE Louise DC ARLES 2010 EPREUVE NON VALIDEE

ERNOUL Natasha DC ARLES 2009 EPREUVE NON VALIDEE

WEINGARTEN Lucie DC ARLES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

SOLIER Laura ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ARNAUDIES Mathilde ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

FARAUD Telma MARSEILLE DOLFIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GAUBARD Camille MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ALLIOT Maiwenn MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

REGINATO Clémentine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

METAIS Capucine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

GHARBI Melyna PAYS D'AIX NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

D'EYSSAUTIER Victoire PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

RIGHI DEDIEU Emmie PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

GIRAULT Albane PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

PEREIRA Lily PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

SEVESTRE Manon PAYS D'AIX NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LACOUR Armance PAYS D'AIX NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

REYNAUD Lilou PAYS D'AIX NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CHOPIN Carla DC ARLES 2007
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BARTHELEMY Mathilde ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

GARCIA Angélina ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

SCHIAVON Melina ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

PERHIRIN Sarah ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

FALLETTA Thaïs ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

DEPASSE Margaux ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

BOUGEOIS Benjamin ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

HAFFNER Romane ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

CILIBERTI Chiara ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

MATET Lucile ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

REPOVIC Louba MARSEILLE DOLFIN 2008 VALIDATION PARTIELLE

IZZO Charlotte MARSEILLE DOLFIN 2009 VALIDATION PARTIELLE

DELVA Solene NC.BOUC BEL AIR 2011 VALIDATION PARTIELLE

GIRARD Maelys PAYS D'AIX NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

SEVESTRE Manon PAYS D'AIX NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

BERTHON Lucie PAYS D'AIX NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

YOU Tinasoa PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

BALDACCHINO Sasha PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

PEREIRA Lily PAYS D'AIX NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

ALLIOT Maiwenn MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

METAIS Capucine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

REGINATO Clémentine NC.BOUC BEL AIR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MARTIN Maëlys DC ARLES 2009

MICHEL Mila ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2008

PRETRE Lea NAT SYNCHRO MARTIGUES 2006
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
BAQUAI Roxane MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LEWANDOWSKI Flore ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

LEVENT Kathleen PAYS D'AIX NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BEYER Therese PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

LAPOINTE Anouk ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GENC Eda PAYS D'AIX NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GHARBI Melyna PAYS D'AIX NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

REYNAUD Lilou PAYS D'AIX NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ESCOBAR Pauline MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEDERER Tess PAYS D'AIX NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

FARAUD Telma MARSEILLE DOLFIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

IZZO Charlotte MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 1

GAUBARD Camille MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 0

REMION Maelya MARSEILLE DOLFIN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

GELY Maeva ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 2 0

GILLARD Lanxi MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

ROLLAND Alicia ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

REPOVIC Louba MARSEILLE DOLFIN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 0

VEAUX Elea MARSEILLE DOLFIN 2009 0 0 0 0


